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System X -  Brukerveiledning 
 
Dialogmelding fastlege – behandler i sykehus 07.03.2019 

 
 

1. Retningslinjer for hvordan dialogmeldinger best skal brukes 

Dialogmeldinger er et journaldokument og vil sannsynligvis på sikt bli omfattet av 

innbyggernes elektroniske innsynsløsning. 

 Ikke bruk dialogmelding i øyeblikkelig hjelp sammenheng. 

 Skriv korte og klart formulerte dialogmeldinger.  

 Sendte og mottatte forespørsler må følges opp, og forventet svartid er innen 3-5 

virkedager. 

 Dialogmeldinger kan brukes til å sende tilleggsinformasjon ved henvisning. Dersom 

opplysningene  kan endre prioritet eller bør føre til nye tiltak, må dette komme helt 

klart fram av teksten.  

 Ved behov for generell veiledning, bruk andre kanaler enn dialogmeldinger.  

 Forespørselen adresseres til en tjeneste ved sykehuset. Der det er hensiktsmessig kan 

man starte meldingen med navn på ønsket lege/behandler, fagområde og evt. 

referanse til henvisning eller epikrise.  

 Dersom legekontoret får en ny lege eller en lege slutter må dette oppdateres i 

Adresseregisteret i Norsk Helsenett. 

 

2.  Forespørsel initiert av fastlegen 
 

Logg inn og Velg Svart M (Alt+M) 

 

 
 

Eller 

 

Logg inn på pasient 

 

Velg rød I (CTRL-I)  
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Opprette en ny dialogmelding. Trykk Rød N (Ctrl+N) 

 

 
 

Hent pasient  ( kun hvis ikke innlogget på pasienten ) 

 

 
 

Velg forespørsel og trykk enter 
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Trykk Rød A (Ctrl+A) - Søk opp adressen (I hvitt felt kan man piltaste seg 2 rader mot høyre 

og skrive f eks kir- så får man opp som  i dette tilfelle Vestre Viken kirurgi) 

 

 

 
 

 

 

Type forespørsel: Velg Annen henvendelse.  Skriv spørsmålet.  

For å sende trykk Rød S (Ctrl+S) 

 

 
 

Meldingen blir nå sendt til ønsket mottaker 
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Motta dialogmeldinger fra sykehusbehandler og besvare 
 
Stå på meldingen som skal besvares. Trykk Rød S (Ctrl + S)  

 

Hvis feilsendt, besvar med Avvik. Trykk Rød A (Ctrl + A) 

 

 
 

Besvar meldingen og trykk rød S (Ctrl + S) for sending. 

 

 


